
  
 
CARPACCIO DI PIOVRA 
CONDITO GASTRONOMIA 
VALDARNESE   
100 g 
 

 

 

INGREDIENTI  
E ALLERGENI 
(evidenziati in 
MAIUSCOLO) 

 

 
Ingredienti: POLPO 80%, Olio di semi di girasole, Olio extravergine di oliva, 
Pepe rosa, Rucola, Aceto di vino, Sale. Correttore di Acidità: Acido Citrico. 
Conservanti: Acido Lattico, Sorbato di Potassio.  
Antiossidante: Acido L-Ascorbico. 
Può contenere tracce di: CEREALI CONTENENTI GLUTINE e prodotti 
derivati, CROSTACEI e prodotti derivati, UOVA e prodotti derivati , PESCE e 
prodotti derivati, SOIA e derivati, SEDANO e suoi derivati. 

 

VALORI 
NUTRIZIONALI 

 
Valori nutrizionali per 100 g di prodotto sgocciolato: Proteine 13.8, Grassi 0.9 
g di cui saturi 0,2 g, Carboidrati 1.6 g di cui zuccheri 0 g, Sale 0.5 g, Energia 
69 kCal - 289 Kjoule. 
 

INDICAZIONI DI 
QUALITA’ 

Confezionato in atmosfera protettiva. 

MODALITA’ DI 
CONSERVAZIONE 

Conservare in frigorifero da 0 a +4 °C 

  


